— 1 —

2023 年第 3号

（总第211 号）

关于批准发布《锂云母渣在水泥和
混凝土中的应用技术规程》等 3项江西省

地方标准的公告

省市场监督管理局批准《锂云母渣在水泥和混凝土中的应用

技术规程》等3项江西省地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2023 年 4月 24 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 1778-2023
锂云母渣在水泥和混凝土中的应用

技术规程
2023-11-01

DB36/T 916-2023 高性能混凝土生产应用技术规程 DB36/T 916-2016 2023-11-01

DB36/T 1572-2023 食品安全风险防控指数 DB36/T 1572-2022 2023-04-24